
KINDERTELLER MIT POMMES UND
FRITTIERTEM KIBBELING

KINDERTELLER MIT POMMES UND 
KROKET

KKINDERTELLER MIT POMMES UND
FRIKANDEL  

KINDERTELLER MIT POMMES UND
CHICKEN NUGGETS

HOLLÄNDISCHE MINI-PFANNKUCHEN 
Butter | Sirup | Puderzucker

PIZZA MARGHERITA PICCOLO 
Käse | Mozzarella | Rucola | Basilikumöl 

KINDERMENÜ

ROOM-
SERVICES

9.00

9.00

9.00

9.00

8.00

9.50


